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LEHDISTÖTIEDOTE 

29.4.2025 

 

Chaîne des Rôtisseurs -kilpi myönnetty 

Scandic Grand Central Helsinki -hotellin 

juhlapalveluille 
  

Scandic Grand Central Helsinki sai arvostetun Chaîne des Rôtisseurs-kilven lauantaina 26. 

huhtikuuta 2025 järjestön maailman kilpipäivänä. Tunnustus myönnettiin erinomaisista 

juhlaelämyksistä, joita hotelli on tarjonnut asiakkailleen avaamisestaan huhtikuusta.2021 

lähtien. 

  

Scandic Grand Central toimii paraatipaikalla Helsingin keskustassa. Hotelli on nopeasti vakiinnuttanut 

asemansa monipuolisten juhlatarjoilujen ammattilaisena. Sen palveluihin kuuluvat räätälöidyt 

menukokonaisuudet pienistä cocktail-tilaisuuksista suuriin gaalaillallisiin, tyylikkäät ja joustavat 

tilaratkaisut upeista saleista monikäyttöisiin ryhmähuoneisiin aina ainutlaatuiseen tunnelmaan. 

 

- On kunnia luovuttaa maailman kilpipäivänä tämä arvostettu kilpi Scandic Grand Centralin 

juhlapalveluille. Tämä tunnustus kuvastaa paitsi korkeaa laatua ja ammattitaitoa, myös 

sydämellä tehtyä työtä suomalaisen juhlakulttuurin kehittämiseksi. Scandic Grand Central     

on osoittanut sitoutuneisuuttaan gastronomiseen huippuosaamiseen ja vieraanvaraisuuteen, 

ja uskon, että tämä kilpi kannustaa kaikkia alan toimijoita entistäkin suurempiin elämyksiin ja 

makunautintoihin, toteaa Chaîne des Rôtisseurs Finlanden valtavouti Johanna Hornborg-

Ojala. 

 

Kilpi myönnettiin Chaîne des Rôtisseursin palkintoseremoniassa kilpikapitulijuhlan 

yhteydessä lauantaina 26.4. Scandic Grand Centralissa. Juhlapalveluiden kilpi on hienoa jatkoa viime 

vuonna keittiöpäällikkö Ali Suvialalle ja kokouspäällikkö Pia Turuselle myönnetyille Chaîne des 

Rôtisseurs arvostetuille tunnustuksille Chef Rôtisseur ja Chef de Table. 

 

- Olemme erittäin ylpeitä siitä, että juhlapalvelumme on huomioitu näin merkittävällä 

kansainvälisellä tunnustuksella. Tämä kilpi kertoo koko tiimimme omistautumisesta ja 

intohimosta tarjota parasta mahdollista palvelua ja makuelämyksiä. Haluamme jatkossakin 

kehittää juhlatilojamme ja luoda unohtumattomia hetkiä kaikille vieraillemme, iloitsevat 

Scandic Grand Centralin hotellinjohtaja Sanna-Mari Mäkeläinen sekä keittiöpäällikkö              

Ali Suviala. 

 

Chaîne des Rôtisseurs – maailman vanhin ruokajärjestö Chaîne des Rôtisseurs on vuonna 1950 

uudelleenperustettu, mutta juuriltaan 1200-luvulle ulottuva kansainvälinen gastronomiajärjestö, jonka 

tarkoituksena on vaalia korkeatasoista ruokakulttuuria ja tarjoilun taidetta. Kilpi on järjestön myöntämä 

tunnustus, joka kertoo palvelun ja laadun erinomaisuudesta. 
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Lisätietoa 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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